
Rozsviťte svůj svět pouhým stisknutím tlačítka – a mějte
teplotu svého čaje pod kontrolou

Rychlovarná konvice Tefal Digital Display KO851830
Rychlovarná digitální konvička Tefal KO851830 černá

KO851830  

 

 Zjednodušte si svou rutinu v kuchyni s touto intuitivní varnou konvicí, která má nejen moderní design, ale je i
velmi praktická. Tato rychlovarná konvice Tefal připraví horké nápoje o požadované teplotě díky přehlednému
digitálnímu displeji a možnosti nastavení až pěti úrovním teploty. Díky praktickým funkcím a jednoduchému, ale
modernímu designu máte horké nápoje na dosah ruky.

Zjednodušte si svou rutinu v kuchyni s touto intuitivní rychlovarnou konvicí, která má nejen moderní design, ale je i velmi praktická.
Tato rychlovarná konvice Tefal připraví horké nápoje o požadované teplotě díky přehlednému digitálnímu displeji a možnosti nastavení
až pěti úrovním teploty. Díky praktickým funkcím a jednoduchému, ale modernímu designu máte horké nápoje na dosah ruky.

 



[EDITORIAL.TITLE]
 Rychlovarná konvice Tefal: s nejmodernější technologií nastavení teploty ohřevu vody

Vychutnejte si horké nápoje se správnou teplotou, dokonale přizpůsobené vaším požadavkům s rychlovarnou
konvicí Tefal - moderní a intuitivní konvice, která je rafinovaná a pokroková zároveň. Tato rychlovarná konvice je
vybavena přehledným minimalistickým digitálním displejem, který zobrazuje teplotu vody v reálném čase. Nabízí
výběr z pěti nastavení teploty od 40 do 100 °C – ideální pro ohřev vody jediným stiskem tlačítka. Její konstrukce s
dvojitou stěnou udržuje teplo uvnitř a zároveň zajišťuje, že vnější část konvice zůstává na dotek chladná a tím i
zcela bezpečná. Mezi další užitečné funkce patří funkce udržování teploty po dobu 30 minut, automatické
otevírání víka pro snadné plnění, rotační základna o 360° a automatické vypnutí pro používání bez starostí. Díky
velkorysé kapacitě 1,7 l můžete navíc připravit až 7 šálků najednou. Čištění usnadňuje odnímatelný filtr na vodní
kámen.

[ETAILING.TITLE]
 Rychlovarná konvice Tefal s digitálním displejem a možností nastavení teploty ohřevu jedním

dotykem, vyjímatelný filtr, udržování teploty po dobu 30 min., vnitřní část z nerezové oceli, rotační
základna o 360°, vyjímatelný filtr na vodní kámen, automatické vypnutí, rychlovarná konvice
KO851830 1,7 L

• Rychlovarná konvice s přehledným digitálním displejem zobrazujícím teplotu vody v reálném čase • 5 možností
pro výběr teploty: varná konvice s intuitivním elektronickým výběrem teploty 40 °C / 70 °C / 80 °C / 90 °C / 100 °C
• Povrch bezpečný na dotyk: udržuje vnější část konvice chladnou pro bezstarostné použití a větší bezpečnost •
Ohřev jedním dotykem: ohřívejte vodu jediným dotykem při nastavení teploty 100 °C • Udržování teploty po dobu
30 minut: udržuje vodu při ideální teplotě po delší dobu • Vyjímatelný filtr na vodní kámen pro čistší konvici i vodu
• Praktická vnitřní část z nerezové oceli: pro snadné čištění • Rotační základna o 360°: bezdrátová konvice
zůstává pevně na svém místě a lze ji snadno zvednout a znovu usadit z jakéhokoli úhlu • Automatické otevírání
víka: pro snadné plnění a pohodlné čištění • Konstrukce s dvojitou stěnou: udržuje teplo uvnitř a zajišťuje, že
vnější část konvice zůstává chladná • Kapacita 1,7 l: až 7 šálků • Automatické vypnutí: díky němu můžete být
zcela bez starotí

VÝHODY PRODUKTU

Přehledný digitální displej
Minimalistický design tvoří snadno čitelný digitální displej, který zobrazuje teplotu vody v
reálném čase. Integrace displeje do těla konvice zaručuje moderní a sofistikovaný vzhled.

5 možností nastavení teploty
Vychutnejte si své oblíbené horké nápoje přesně podle svého gusta - díky intuitivnímu
elektronickému výběru teploty s pěti možnostmi nastavení: 40 °C / 70 °C / 80 °C / 90 °C /
100 °C.

Povrch bezpečný na dotyk
Safe-touch povrch konvice je bezpečný na dotyk a udržuje povrch konvice chladný, pro
pohodlné a bezpečné používání.



Ohřev jedním dotykem
Ohřívejte vodu snadným stisknutím jediného tlačítka pro nastavení teploty 100 °C. Ideální pro
použití při vaření.

Funkce udržování tepoty po dobu 30 min.
Funkce udržování teploty po dobu 30 minut udržuje vodu při ideální teplotě po delší dobu –
horké nápoje si tak budete moct vychutnat, kdy jen budete chtít.

Praktická vnitřní část z nerezové oceli pro snadné čištění
Díky praktické vnitřní nádobě z nerezové oceli už nebudete muset řešit obtížně dostupné rohy a
štěrbiny a budete si moct užít snadné čištění.

Rotační základna o 360° pro zcela snadné použití
Díky rotační základně o 360° zůstává bezdrátová konvice pevně na svém místě a lze ji snadno
zvednout a znovu usadit z jakéhokoli úhlu

Automatické otevírání víka
Automatické otevírání víka poskytuje široký otvor pro snadné plnění a pohodlné čištění, to vše
pouhým stisknutím tlačítka.

Konstrukce s dvojitou stěnou udržuje teplo uvnitř
Konstrukce s dvojitou stěnou udržuje teplo uvnitř a zajišťuje, že vnější část konvice zůstává
chladná, dokonce i když voda uvnitř vře.

Kapacita 1,7 l pro přípravu až 7 šálků
Velká kapacita 1,7 l umožní přípravu až 7 šálků.

Automatické vypnutí: pro vaši bezpečnost
Díky funkci automatického vypnutí se konvice po 30 minutách udržování teploty sama vypne:
pro zcela bezstarostné použití.



Vyjímatelný filtr proti vodnímu kameni pro snadné čištění
Filtr proti vodnímu kameni udržuje vaši konvici i vodu bez vodního kamene pro lepší chuť čaje a
kávy. Jeho odnímatelná konstrukce navíc zajišťuje snadné čištění.

Opravitelné za přiměřenou cenu – 15 let

Určeno pro snadnou opravu
Rychlé a levné dodání náhradních dílů po dobu 15 let +
6200 smluvních servisů po celém světě



NávodNávod

[product.pos.in.pack][product.pos.in.pack]

ObalObal

Video (videa)Video (videa)

Lifestyle foto (fota) produktuLifestyle foto (fota) produktu

Další obrázky produktu

 
FOTKY PRODUKTU



2023-08-15 

VLASTNOSTI PRODUKTU

[MAIN FEATURES]
Objem [1.7 L]

7211002342
Příkon 1800 W

Materiál konstrukce Plast

Příslušenství PERMANENTNÍ FILTR

Víko Automatické otevírání víka

360° rotační základna ANO

Topné těleso Skrytý

Uložení kabelu ANO

Přepínač zapnuto/vypnuto ANO

Regulátor teploty Elektronický

Bezdrátové ANO

Automatické zastavení ANO

Barva ČERNÁ

[tech.char.country.origin] China

Záruka Záruka

[tech.char.additional.guarantee] Prodloužená záruka

[tech.char.spare.parts.avail] Dostupnost náhradních dílů

LOGISTICKÉ ÚDAJE CMMF : 7211003827

 EAN kód [logitic.datas.product.per.parcel] Ks / vrstvy Vrstva / paleta Ks / paleta Ks / kontejner

EAN ST : 3045386381937
EAN UC : 3045386381937

3 21 3 63
C20 : 2 184
C40 : 4 536
HQ4 : 5 184

Nezabalený produkt Zabalený produkt Standardní balík Paleta
Rozměry 190 x 160 x 275 (mm) 204 x 184 x 290 571 x 221 x 313 1 200 x 800 x 1 073

Hmotnost 1.4 (kg) 2,054 (KG) 6,162 (KG) 150,402 (KG)

[RELATIONS.TITLE] CMMF : 7211003827

Switch (replace)
Switch (is replaced by)
Cross-sell
Accessories
Linked to finished products


